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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump, ABD’li çip tasarım şirketlerinin Çin’e yaptıkları satışları

durdurmalarını istemesiyle ABD merkezli yarı iletken tasarım yazılım firmaları

Synopsys Inc ve Cadence Design Systems %10’a varan kayıplar yaşandı. Bu

haberin de etkisiyle Dow Jones endeksi günü %0,58, Nasdaq %0,51 ve S&P

500 %0,56 düşüşle tamamladı.

Ancak, hem Nvidia’nın beklentilerin üzerinde gelen finansalları hem de ABD

Uluslararası Ticaret Mahkemesi’nin, Başkan Trump'ın getirdiği tarifelerde yasal

yetkisini aştığına hükmederek bu tarifelerin uygulanmasını engelleme kararı

almasının ardından küresel piyasalar bugüne güçlü bir başlangıç yaptı.

Bugün global risk iştahı öğle saatleri itibarıyla olumlu. ABD vadelileri ve

Avrupa borsaları pozitif seyrederken, Asya borsaları günü alımla tamamladı.

Emtia tarafında, altının ons fiyatı 3.280 dolar seviyesinde işlem görüyor.

Brent tipi ham petrol ise, 64,5 dolar civarında seyrediyor. Kripto para

piyasasında Bitcoin 109 bin doların hemen altında, Ethereum ise 2.700 dolar

civarında dengelenmiş durumda. Bugün TSİ 15:30’da ABD’de birinci çeyrek

büyümesi ve tüketici harcamaları verilerine ilişkin ikinci revizyon açıklanacak.

Bu verilerin yanı sıra ABD’de 15:30’da 24 Mayıs’ta biten haftaya ilişkin işsizlik

maaşı başvuruları ve TSİ 17:00’de ABD nisan bekleyen konut satışı verileri

açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (%) (1.Çeyrek) | Bek: -0.3

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 229

▪ 19:00 | ABD | Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları (milyon) |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
NVIDIA, 27 Nisan'da sona eren 2026 mali yılı ilk çeyreğine ait üç aylık finansal sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı.Son sonuçlar

Nvidia ürünlerine olan talebin yavaşladığına dair bir belirti göstermedi. Şirket satışlarını geçtiğimiz yılına aynı dönemine göre

%69 artışla 44.1 milyar dolara yükseltti (beklenti: 43.3 milyar dolar). Net kâr, yıllık bazda %26 oranında yükselerek 18.8 milyar

dolar seviyesine çıktı. Hisse başına düzeltmilmiş kazançlar ise 93 sent olan beklentilerin üzerinde 96 sent olarak açıklandı.

Opera, kullanıcı deneyimini yeniden tanımlamak amacıyla yenilikçi ve otonom özelliklerle donatılmış yeni nesil tarayıcısı Opera

Neon’u resmi olarak tanıttı.

Wolters Kluwer, yapay zeka destekli hukuk harcama yönetimi platformu Brightflag’ı 100 milyon doların üzerinde bir

değerleme ile satın alacağını duyurdu.

CMB.TECH ile Golden Ocean Group, deniz taşımacılığı ve lojistik alanındaki faaliyetlerini birleştirmek üzere resmi olarak

birleşme sürecini başlattıklarını duyurdu.

Hailey Bieber’ın kurucusu olduğu cilt bakım markası Rhode, güzellik sektöründeki küresel büyüme stratejisi kapsamında e.l.f.

Cosmetics tarafından 1 milyar dolarlık bir anlaşma ile satın alındığını resmi olarak duyurdu.

GameStop, 4.710 adet Bitcoin (yaklaşık 506 milyon dolar değerinde) satın aldı.

NTT Docomo, Japonya'nın önde gelen mobil iletişim operatörü, SBI Holdings'in dijital bankacılık iştiraki olan SBI Sumishin

Net Bank'ı satın almak üzere görüşmelere başladığını duyurdu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,56 azalarak 5.888,55 puanda tamamladı. Küresel risk iştahı haftanın

son işlem gününe pozitif bir zeminde başlıyor. ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi’nin, eski Başkan Trump tarafından

uygulamaya konulan gümrük tarifelerinin yasal yetki sınırlarını aştığına hükmederek bu tarifelerin yürürlüğünü durdurma kararı

almasının ardından, dün negatif kapanış gerçekleştiren ABD borsalarında bu sabah vadeli işlemlerde %2’ye yaklaşan yükselişler

gözleniyor. Asya ve Avrupa vadelilerinde de alım yönlü eğilimlerin ön plana çıktığı görülüyor. Öte yandan, söz konusu gümrük

tarifelerinin ardından piyasaların odağında yer alan Nvidia’nın ilk çeyrek finansalları, hisse başına 0,81 dolar ile net kâr tarafında

beklentinin bir miktar altında gerçekleşirken, 44,1 milyar dolara ulaşan gelir rakamı piyasa öngörülerini aştı. Hisse, gün içi

işlemlerde baskı altında kalmasına rağmen, seans sonrası işlemlerde yaklaşık %5 oranında prim yaptı. Bloomberg’de paylaşılan

12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.532 puan ile dolar bazında %10,9 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan

yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

PayPal Holdings Inc. (PYPL) – PYPL, dijital ödeme çözümleri alanında dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinden biridir.

Şirketin sunduğu ürün ve hizmetler, bireylerin ve işletmelerin küresel ölçekte hızlı, güvenli ve kullanıcı dostu finansal işlemler

gerçekleştirmesine olanak tanır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 81,20 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %13,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir

getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 26 analist AL, 22 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 74 USD direnç

seviyesi, 69,5 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Alphabet Inc. (GOOG) – GOOG, internet hizmetleri, dijital reklamcılık ve yapay zekâ çözümleri alanında dünyanın önde gelen

teknoloji şirketlerinden biridir. Şirketin sahip olduğu geniş ürün ve hizmet yelpazesi – başta Google Arama, YouTube, Android

işletim sistemi ve Google Cloud olmak üzere – küresel dijital ekosistemin temel yapı taşlarını oluşturur. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 200,56 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %15,7 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 20 analist AL, 1 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 178 USD direnç, 169,6 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7


